ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

2022 年６月８日

株式会社タカラレーベン

（コード番号 8897 東証プライム）

株式会社タカラレーベン（本社：東京都千代田区/代表取締役：島田和一 以下、「当社」といいます。）は、

投資家とのコミュニケーションを円滑にし、当社に対するご理解を深めていただくためスポンサードリサー

チレポートを発行いたしましたのでお知らせいたします。

当リサーチレポートは英国ロンドン市に所在する独立系日本株リサーチ会社 Nippon Investment Bespoke

Research UK Ltd (www.nippon-ibr.com) に作成を依頼しておりますが、当社株への推奨は一切なく当社のビ

ジネスモデル、業績推移、長期的な展望といったすでに公表されている内容を投資家の皆さまにわかりやす

く説明するためのものです。海外投資家への説明を改善させる目的で英文レポートを主体としています。日

本語レポートはサマリー版となっております。尚、レポートは以下のリンクからアクセスできます。

▼スポンサードリサーチレポートはこちらからクリックしてください。

◆日本語版サマリーレポート

◆英語版レポート

          以上

 会社概要

商 号 ： 株式会社タカラレーベン

代 表 者 ： 代表取締役 島田 和一

所 在 地 ： 〒100-0005 東京都千代田区丸の内 1-8-2 鉄鋼ビルディング 16F

設 立 ： 1972 年 9 月

事 業 内 容 ： 自社マンションブランド「レーベン」・「ネベル」シリーズ及び、

一戸建新築分譲住宅の企画・開発・並びに販売、

エネルギー事業、ホテル事業、建替・再開発事業、海外での不動産販売事業 他

資 本 金 ： 4,819 百万円

U R L ： https://www.leben.co.jp/

【本プレスリリースに関するお問い合わせ先】

株式会社タカラレーベン

社長室

担当： 鈴木

Tel：03-6551-2130

スポンサードリサーチレポート発行のお知らせ

https://www.leben.co.jp/pdf/ir/other/2022_3_4qsponsoredreport.pdf
https://www.leben.co.jp/en/pdf/e2022_3_4qsponsoredreport.pdf
https://www.leben.co.jp/